中华医学会核医学分会 2021 年学术年会

会议通知
医学术便函〔2021〕第 505 号

________________  教授：

为推动我国核医学与分子影像的发展，促进核医学与分子影像相关领域同仁学术交流与

合作，中华医学会核医学分会搭建高水平、高层次的学术交流平台，将于 2021 年 11 月 13‐15

日以线上的形式召开“中华医学会核医学分会 2021 年学术年会”。

  “中华医学会核医学分会 2021 年学术年会”会议由中华医学会、中华医学会核医学分

会主办，陕西省医学会、陕西省医学会核医学与分子影像分会及空军军医大学西京医院共同

承办。本次会议已被列为 2021 年国家级继续医学教育项目。

现将会议有关事项通知如下：

一、 线上参会：会议网址为 https://nm2021.sciconf.cn

线上注册费用为 400 元/人。

请登录网站，填写注册信息并缴纳注册费。11 月 13 日登录个人账号，可参加会议，

观看会议直播和云展厅等。

二、 学分：本次会议授予 I 类国家级继续教育学分。请保证观看时长至少达到 15 学时，

且完成线上考核，可获得国家级一类继续教育学分，项目编号：2021‐21‐01‐033 (国)。

三、 会务联系人

祁瑞轩（15910619964）  负责会议前期注册、缴费

”

中华医学会核医学分会            中华医学会学术会务部

                    二〇二一年十月